
UCHWAŁA NR 570/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 
 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wnieść do Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Toruniu wkład 
pieniężny w wysokości 710.000,00 (siedemset dziesięć tysięcy) zł. 

2. W zamian za wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1, Gmina Miasta Toruń obejmie 
71 (siedemdziesiąt jeden) akcji imiennych zwykłych Toruńskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego SA w Toruniu o wartości nominalnej każdej akcji wynoszącej 10.000 (dziesięć 
tysięcy) zł i cenie emisyjnej wynoszącej 10.000,00 (dziesięć tysięcy) zł za akcję. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730. 


